
LV: PRESSAIR - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA  

Lūdzu, izlasiet šo rokasgrāmatu pirms šī izstrādājuma lietošanas  

PRODUKTA APRAKSTS  

 

1. Gaisa šļūtene  

2. Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis  

3. Spiediena mērītājs  

4. LED lampiņa  

5. Rokturis  

6. Uzlādes interfeiss  

PIEDĀVĀJUMI  

 

Kreisajā pusē: (USB uzlādes vads ir paredzēts uzlādējamai versijai/ Strāvas vads ar cigarešu 

aizdedzinātāja kontaktdakšu ir savienots ar galveno korpusu) 

Labajā pusē: Daudzfunkcionālās gāzes sprauslas 

RAŽOJUMA PARAMETRI  

Modeļa Nr. CZK-3665  

Materiāls: Materiāls: ABS plastmasa  

Izmērs: 130x197x52 mm  

Jauda: 120 W  

Nominālais spriegums: 7,4 V/DC 12  



IETEICAMAIS SPIEDIENS RIEPĀS 

 

KĀ UZPŪST RIEPU  

 

1. Uzsāciet automašīnu  

2. Ievietojiet cigarešu aizdedzinātāja kontaktdakšu cigarešu aizdedzinātāja kontaktligzdā.  

3. Iepriekš iestatiet spiedienu (Uzlādējamai versijai sāciet no šī soļa).  

4. Pievienojiet gāzes cauruli riepas vārstam.  

5. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi  

6. Ierīce pārtrauks piepumpēšanu, tiklīdz spiediens riepā sasniegs iepriekš iestatīto spiedienu. 

Pēc tam izslēdziet slēdzi. 

BRĪDINĀJUMI 

1. Uzlādējamai versijai, lūdzu, sāciet no trešā soļa pēc pilnīgas uzlādes.  

2. Nelietojiet to tiešos saules staros vai augstā temperatūrā vai zem augsta spiediena.  

3. Pirms uzlādes pārliecinieties, ka slēdzis ir izslēgts. Aizliegts uzlādēt lietošanas laikā.  

IEPRIEKŠ IESTATĪTS SPIEDIENS  

Nospiediet "R", lai mainītu vienību, nospiediet "+" vai "-", lai izvēlētos skaitļus. Kad skaitļi pārstāj 

mirgot, ieslēdziet slēdzi, lai sāktu darbu. Ierīce automātiski apstāsies, tiklīdz riepu spiediens sasniegs 

iepriekš iestatīto spiedienu. Pēc pilnīgas piepūšanas pabeigšanas izslēdziet slēdzi.  



 

1. Vienības slēdzis  

2. Pašreizējais spiediens  

3. "-" poga  

4. Akumulatora jaudas indikators  

5. Spiediena bloks  

6. "+" poga  

DAUDZFUNKCIONĀLĀS GĀZES SPRAUSLAS  

Šim izstrādājumam ir trīs daudzfunkcionālas gāzes sprauslas, kā norādīts turpmāk.  

 

FUNKCIJAS 

1. Rokā turams gaisa sūknis, ērtāka lietošana.  

2. Trīs darbības pogas, precīzs spiediena rādījums.  

3. Metāla cilindrs, ātra siltuma izkliedēšana, ilgs kalpošanas laiks.  

4. Īsāks piepūšanas laiks, mazāks troksnis.  

5. LED lampiņa nodrošina ērtu lietošanu naktī.  

6. Iepriekš iestatīts spiediens, automātiski apstājas.  

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 

1. Pirms lietošanas pārliecinieties, ka akumulators ir pilnībā uzlādēts.  

2. Lai izvairītos no iedarbināšanas, bloķējiet drošības sprādzi, kad izstrādājums netiek lietots.  

3. Neizjauciet, neremontējiet, neremontējiet un nemodificējiet šo izstrādājumu bez atļaujas.  

4. Nenovietojiet to blakus karstuma avotiem, piemēram, automašīnas karstuma atdeves 

kontaktligzdai.  

5. Normālas izstrādājuma darbības laikā izstrādājums nedaudz sakarst, kas ir normāla parādība.  

6. Lai nodrošinātu labu gaisa sūkņa darbību, nepārtrauktas piepūšanas laikam nevajadzētu būt 

pārāk ilgam. Ja nepieciešama ilgstoša piepūšana, ir nepieciešams atpūtas intervāls.  

7. Lūdzu, uzlādējiet izstrādājumu savlaicīgi pēc enerģijas izlietošanas. Ja tas nav uzlādēts ilgu 

laiku, izstrādājumu, iespējams, nevarēs uzlādēt.  

8. Tas automātiski izslēdzas, ja 40 sekundes netiek veiktas nekādas darbības. 

 



INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


